
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
NΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                             Χανιά: 30/03/2011 
           Αρ. Απόφ.: 275  
           Αρ. Πρωτ.: 19542 
 Θέµα: Περικοπή Αποδοχών  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
        Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
          Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 και του Ν. 3852/2010. 
2. Το άρθρο 172 , 173 του Νόµου 3584/07  
3. Το υπ΄αριθµ. 18832/28-3-2011  έγγραφο της Προϊσταµένης του 29ου Νηπιαγωγείου Χανίων σύµφωνα 

µε το οποίο η υπάλληλος µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου χρόνου Μερικής 
Απασχόλησης Λαµπάκη Φωτεινή του Νικολάου  κλάδου ΥΕ  Καθαριστριών δεν προσήλθε στην 
εργασία της τον µήνα Μάρτιο 2011  

4. Την 1/2011  Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 
Αρµοδιοτήτων 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

             Περικόπτουµε  τις αποδοχές της υπαλλήλου µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου χρόνου 
Μερικής  Απασχόλησης Λαµπάκη Φωτεινής  κλάδου ΥΕ Καθαριστριών διότι απουσίαζε αδικαιολόγητα από 
την εργασία της   τον µήνα Μάρτιο 2011.   
 
 
 
 
              Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 
         ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
 

Εσωτερική διανοµή : 
1. Γραφείο Προσωπικού(2) 
2. Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. ∆ΟΥ 
4. Ενδιαφερόµενη 
5. Γενικό Γραµµατέα 

  

ΑΔΑ: 4ΑΗΟΩΗ5-1


